Директору ГБОУ школы №707
Невского района Санкт-Петербурга

К.А. Жемчуевой

от

Заявление

Прошу Вас расторгнуть договор № от _

об оказании платных образовательных услуг обучающемуся

(дата договора)

(ФИО ребёнка)

« _ » класса/ объединения

по причине

с « ___ » 20 г.

Дата « » 20__ г.

Подпись Заказчика:_ / _/